
120 LET ZŠ RAKOVNÍK 1895 - 2015

Zveme předškoláky a jejich rodiče 

CHCETE-LI SI REZERVOVAT PŘESNÝ ČAS ZÁPISU, ZASTAVTE SE, NAPIŠTE NÁM NEBO ZAVOLEJTE.

NAŠE 
MOTTO 
ABYSTE NÁM MOHLI 

VĚŘIT, MUSÍTE O 
NÁS VÍCE VĚDĚT...

ÚSPĚCHY JSOU 
PĚKNÉ. DŮLEŽITĚJŠÍ 

JE POHYB VŠECH.

VYBAVUJEME ŠKOLU 
V DUCHU 

MODERNÍHO TRENDU.

ČTENÍ JE JENOM 
ZAČÁTEK. DŮLEŽITÁ 

JE LÁSKA KE KNIHÁM.

1. ZŠ RAKOVNÍK 
MARTINOVSKÉHO 153 

269 01 RAKOVNÍK 
IČ 47016973 

www.1zsrako.cz 

+420 313 512 397 

1zsrako@1zsrako.cz

ZÁPIS DO 1. ROČNÍKU


Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2016/2017 se koná v 
následujících termínech: 

ČTVRTEK 11. ÚNORA 2016 OD 14 DO 18 HODIN 

PÁTEK 12. ÚNORA 2016 OD 14 DO 17 HODIN 

Těšíme se na setkání s Vámi.

http://www.1zsrako.cz
mailto:1zsrako@1zsrako.cz
http://www.1zsrako.cz
mailto:1zsrako@1zsrako.cz


120 LET ZŠ RAKOVNÍK 1895 - 2015

Informace k zápisu  
K zápisu se dostaví děti, kterým byl v loňském roce udělen 
odklad začátku povinné školní docházky, dále pak děti, které 
do 31. 8. 2016 dovrší věk 6 let, v doprovodu rodiče, který           
s sebou přinese rodný list dítěte a svůj občanský průkaz,            
v případě cizinců doklad, kterým se prokážou, že jsou 
zákonnými zástupci dítěte. 

Podmínkou přijetí dítěte narozeného od září do konce prosince 
příslušného školního roku je také doporučující vyjádření 
školského poradenského zařízení, podmínkou přijetí dítěte 
narozeného od ledna do konce června příslušného školního 
roku doporučující vyjádření školského poradenského zařízení  
a odborného lékaře, která k žádosti přiloží zákonný zástupce. 
Rodiče mohou požádat o odklad povinné školní docházky.       
K žádosti je nutno přiložit doporučení školského poradenského 
zařízení a odborného lékaře nebo klinického psychologa. 

Termín zápisu můžete rezervovat předem: reditel@1zsrako.cz; 
telefon: 313 512 397; 725 399 299 

1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 

‣ Abyste nám mohli věřit, musíte o nás více vědět. Také proto 
vydáváme od roku 2011 vlastní školní noviny. 

‣ Máme letité zkušenosti s výukou anglického jazyka               
od prvního ročníku. 

‣ Pořádáme zajímavé kurzy pro všechny žáky školy. Třeba 
lyžařský kurz pro žáky prvního stupně jako jediná škola 
regionu. Jezdíme na vodu, pořádáme cykloturistické pobyty. 

‣ Disponujeme největší školní tělocvičnou  ve městě. 

‣ V posledních letech jsme opakovaně navyšovali kapacitu 
školní družiny. Jsme tak schopni přijímat všechny zájemce. 

‣ Máme vlastní keramickou dílnu. Samozřejmě s vypalovací 
pecí a hrnčířským kruhem... 

‣ Naše školní knihovna čítá více než dva tisíce svazků. V roce 
2015 jsme pořídili novou literaturu v hodnotě přesahující sto 
tisíc korun. Knížky půjčujeme všem zájemcům zdarma. 

‣ Vybavujeme školu v duchu moderního trendu. WiFi síť a 
tablety jsou pro nás již několik let standardem. 

Přijďte 15. ledna 2016 na DEN OTEVŘENÝCH 
DVEŘÍ. Začátek v 8 hodin.                                                
Ve čtvrtek 21. ledna 2016 od 13 hodin se koná 
tradiční POHÁDKOVÁ ŠKOLA. Srdečně zveme.

CHCETE-LI SI REZERVOVAT PŘESNÝ ČAS ZÁPISU, ZASTAVTE SE, NAPIŠTE NÁM NEBO ZAVOLEJTE.

Zápis do prvního 
ročníku není 

zkouška  

Umí Tohle Váš předškolák? 

‣ Pozdravit a představit se 

‣ Požádat a poděkovat 

‣ Samostatně se oblékat 

‣ Obsloužit se na toaletě, 
mýt si ruce 

‣ Vydržet pracovat na 
úkolu alespoň 15 minut 

‣ Používat příbor 

‣ Vybarvovat a pracovat s 
nůžkami

mailto:reditel@1zsrako.cz

